recolección de los desechos sólidos no peligrosos en la cabecera parroquial y sus recintos, así 

como también el chofer del vehículo y una persona para que realice la recolección de los 

desechos, en el caso de requerirlos 

CLÁUSULA CUARTA. - MONTO: 

El valor del presente Convenio es de $ 13.000,00 (TRECE MIL CON 00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), que el Gobierno Autónomo Descentralizado 
Municipal del Cantón Jipijapa, entregará. 

Mediante MEMO GADMCJ-2025-DFIN-MEM-00121 de fecha 14 de marzo 2025, se emite el 

compromiso presupuestario del PROGRAMA: